2025 年３月吉日

神戸学院大学大学院

心理学研究科 大学院生 各位

心理学研究科長 石﨑 淳一

大学院生オリエンテーションの開催について

2025 年度心理学研究科修士課程および博士後期課程の新入生・在学生合同の大学院生オ

リエンテーションを下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上，ご出席ください。

記

   日 時   ４月 7 日（月）１３：００～１５：００

   場 所   １４号館１階 １４１B 講義室（有瀬キャンパス）

   内 容   研究不正防止，情報倫理，ハラスメント防止

         奨学金，教務センターからの連絡事項 など

※ 修士課程・博士後期課程の新入生は 15 時以降，引き続き心理臨床カウンセリングセン

ターの見学，院生室の使用等についての案内があります。終了時刻は 17：00 の予定です。

※ 当日はスーツ着用の必要はありませんが，学内実習の施設見学に適した服装（オフィス

カジュアル）でお越しください。

※ 体調不良など当日欠席・遅刻する場合，以下のアドレスにメールにて連絡をお願いしま

す。

shinri-kyomu@j.kobegakuin.ac.jp

以 上